

oprava střechy kaple Brněnské Ivanovice						
vícepráce méněpráce						
pol.č.			množství	jednot.cena	cena celkem	vč.DPH
18	oprava zavěšení zvonu				-3 200,00 Kč	
23	vyřezání střešní vazby	m	-20	77	-1 540,00 Kč	
24	doplnění vazby	m	-20	338	-6 760,00 Kč	
					-11 500,00 Kč	
30	krytina	m2	33	1320	43 560,00 Kč	
34	demontáž krytiny	m2	33	85	2 805,00 Kč	
40	příplatek za složitost střechy	m2	33	480	15 840,00 Kč	
42	plech měděný	m2	39,6	1049	41 540,40 Kč	
45	nátěr tesařských kcí	m2	100	75	7 500,00 Kč	
	celkem				111 245,40 Kč	
	cena oprava bání, kříže..				61 850,00 Kč	
					173 095,40 Kč	
	odpočty				-11 500,00 Kč	
					161 595,40 Kč	195 530,43 Kč
	původní cena				403 302,29 Kč	487 995,77 Kč
	nová cena				564 897,69 Kč	683 526,20 Kč